
TĚSTOVINY 
NUDLE vlasové 
5 kg (3508)

SMĚS zeleninová 
Polévková 2,5 kg 
(mražené)
(17556)

TĚSTOVINY 
NUDLE vlasové 
TĚSTOVINY 
NUDLE vlasové 

90,85
79,-

431,25
375,-375,-

366,85
319,-

258,75
225,-225,-

RÝŽE 
dlouhozrnná 
(long) 5 kg
(3509)

VÝVAR 1,1 kg
drůbeží (2917)
hovězí (4394)

343,85
299,-299,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
S4/1 více rajčat

(12704)

TĚSTOVINY 
NUDLE vlasové 

366,85
319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-319,-

79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-79,-
drůbeží (2917)drůbeží (2917)
hovězí (4394)hovězí (4394)

VÝVAR 1,1 kg
drůbeží (2917)

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

5 kg (3508)5 kg (3508)5 kg (3508)5 kg (3508)

ZÁŘÍ 2023

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

SUPER
CENA

SUPER
CENA



SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

SMETANITO
ve vaničce 
140 g krémové 
(42531)

16,68
14,5014,50

16,68
14,5014,50

39,68
34,5034,50

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

22,43
19,5019,50

29,79
25,9025,90

159,85
139,-139,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

GERVAIS 80 g

21,74
18,9018,90

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)
KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

28,18
24,5024,50

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)
lahodná (34621)

36,69
31,9031,90

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g

SUPER
CENA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



109,83
95,5095,50

SMETANA
ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

92,58
80,5080,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

SMETANA TRVANLIVÁ
12% 1 l (23381)

68,89
59,9059,90

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
1 l (2996)

109,83
95,5095,50

120,75
105,-105,-

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

557,75
485,-485,-

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

401,35
349,-349,-

85,68
74,5074,50

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246), 5 kg (27990)

258,75
225,-225,-

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%

51,64
44,9044,90

SUPER
CENA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
kokosový (26957)
mandlový (27548)

ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

NÁPOJ 1 l
sójový základní (40545)
NÁPOJ 1 l

25,19
21,9021,90

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

52,79
45,9045,90

22,89
19,9019,90

22,89
19,9019,90

ACTIVIA nápoj bez laktózy
jahoda/kiwi 270 g (43540)

NÁPOJ BARISTA 1 l 
sójový (43538)
mandlový (43539)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

15,99
13,9013,9057,39

49,9049,90

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

31,63
27,5027,50

57,39
49,9049,90

SUPER
CENA

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

16,68
14,5014,50

22,89
19,9019,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

21,74
18,9018,90

16,68
14,5014,50

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g
kakao s višní (41806)
vanilka s jahodou (41807)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

18,98
16,5016,50

SUPER
CENA

JESENKA smetana slazená zahuštěná 75 g (3517)
PIKNIK mléko slazené zahuštěné 75 g (2240)
PIKAO mléko slazené zahuštěné 75 g (2241)

19,44
16,9016,90

20,59
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 330 ml
(32514)

SMETANA
TRVANLIVÁ 31%
1 l (10398)

113,28
98,5098,50

SMETANA TRVANLIVÁ 28%
1 l do kuchyně EXTRA
(19491)

112,13
97,5097,50

SMETANA TRVANLIVÁ 28%
1 l do kuchyně EXTRASMETANA 

TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

SMETANA
TRVANLIVÁ 35%
1 l (29831)

1 l do kuchyně EXTRA

120,75
105,-105,-

69,58
60,5060,50

28,64
24,9024,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%
(12522)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 

15,99
13,9013,90

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

13,69
11,9011,90

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)vanilka (22759)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

65,44
56,9056,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)

106,84
92,9092,90

35,08
30,5030,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

37,84
32,9032,90

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

24,04
20,9020,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

14,38
12,5012,50

SMETANA 12%
200 g (4130)

JOGURT SAMETOVÝ MIX 150 g
jahoda/borůvka (43723)
meruňka/malin. ostružin./vanilka (43724)

18,29
15,9015,90

MOZZARELLA 
100 g (36803)

2,88
2,502,50

MÁSLO MINI 8 g fólie
(774)

7,94
6,906,90

SUPER
CENA

7,94
6,906,90

25,19
21,9021,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



CHEDDAR tavené plátky 
1,033 kg (84 x 12,3 g) 
(30872)

CHEDDAR tavené plátky 

263,35
229,-229,-

320,85
279,-279,-
cena za kg

CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880)

350,75
305,-305,-

CHEDDAR Irish 
blok cca 1 kg 
(26516)

SUPER
CENA

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

78,09
67,9067,90

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)

Další zboží
GORGONZOLA Eccellenza cca 1,5 kg (22612) cena za kg  309,- 309,- 355,35

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126)  279,- 279,- 320,85

CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) cena za ks   19,  19,9090 22,89

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) SUPER CENA  185,- 185,- 212,75

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg (Beure Tourage) (19027)  439,-439,- 504,85

87,29
75,9075,90

SALÁM vepřový
Il Tradizionale 
vcelku 190 g (34852)

SÝR KOZÍ Rondin
čerstvý 1 kg 
(37284)

378,35
329,-329,-

159,85
139,-139,-

SÝR Tartimalin 
Smetanový 1 kg 
(37008)

419,75
365,-365,-

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,63
2,292,29

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

24,04
20,9020,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

25,88
22,5022,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

36,69
31,9031,90

24,04
20,9020,90

25,19
21,9021,90

102,93
89,5089,50

SMETANA TRVANLIVÁ
31% 1 l
(4132)

MLÉKO OCHUCENÉ 
LIPÁNEK trvanlivé 
250 ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)

10,93
9,509,50

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

LIPÁNEK 80 g
vanilka (831)
kakao (832)

12,54
10,9010,90

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky uzené 44% (37406)

30,48
26,5026,50

28,64
24,9024,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769), šunka (773), pažitka (771)
přírodní (772)

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



27,03
23,5023,50

SÝR TAVENÝ MIX
šunka/paprika/bylinky/přírodní 140 g 
(38093)

SMETÁNEK 80 g
vanilka (43416)
kakao (43417)

10,24
8,908,90

SÝR ALLAMI pařený 
přírodní 200 g
(37085)

54,63
47,5047,50

ŽERVÉ LAKTOS natur 80 g
(10971)

14,38
12,5012,50

SUPER
CENA

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

182,85
159,-159,-
cena za kg

EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

155,25
135,-135,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

cena za kg

POMAZÁNKOVÉ 

lahůdkové 1 kg

159,85
139,-139,-

205,85
179,-179,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

235,75
205,-205,-
cena za kg

SUPER
CENA

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



17,83
15,50

23,58
20,5020,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

32,78
28,5028,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

8,63
7,507,50

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

DEZERT ml. puding 

9,78
8,508,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,509,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,69
11,9011,90

42,44
36,9036,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
elopak (40382)

NIVA EXTRA porce 100 g
(37086)

29,33
25,5025,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

20,13
17,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

12,54
10,9010,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
22742)

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

12,08
10,5010,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021)
bílý (27622)

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)2844)

10,24
8,908,90

15,53
13,5013,50

21,28
18,50

21,28
18,5018,50

TVAROH Milko polotučný 250 g, 
12 ks/krt (37369)

TVAROH Milko tučný 250 g, 
12 ks/krt (37368)

SUPER
CENA

21,28
18,5018,5018,5018,5018,5018,50

19,44
16,9016,90

TVAROH Milko měkký (nízkotuk) 250 g, 
12 ks/krt (15471)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

14,38
12,5012,50

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

8,63
7,507,50

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

lesní plody (40863)

17,83
15,5015,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
višeň (1565)
meruňka (1564)

MLÉKO KEFÍROVÉ

14,84
12,9012,90

SUPER
CENA

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



286,35
249,-

VEG ORIGINAL
for pizza 2,5 kg
(43092)

94,88
82,5082,50

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

79,93
69,5069,50

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

RAMA Gastro Profi 
1 kg (3353)

106,38
92,5092,50

249,-249,-

VEG Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

80,39
69,9069,90

SUPER
CENA

FLORA mini 20 g 
porce (4034)
FLORA mini 20 g 

2,63
2,292,29
cena za ks

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,73
21,5021,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

36,23
31,5031,50

JAVOR tavený 
jemný 120 g
(663)

APETITO tav. sýr 
smetanový 120 g
(36631)

25,88
22,5022,50

APETITO tav. sýr 
smetanový 120 g
(36631)

40,14
34,9034,90

17,83
15,5015,50

18,29
15,9015,90

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)
čokoláda (42969)

40,14
34,9034,90

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

17,83
15,5015,50

Liptov
KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

22,89
19,9019,90

LUČINA Žervé s jogurtem
80 g (35776)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)

TYČINKY Hravé 40 g (41181)

LUČINA kozí natur 150 g

63,14
54,9054,90

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

12,08
10,5010,50

Další zboží
APETITO tav. sýr smetanový 150 g (20482) 37,5037,50 43,13

LUČINA Žervé natur 80 g (498) 19,9019,90 22,89

LUČINA Nadýchaná gastro 60x20 g (29235) 4,904,90 5,64

SUPER
CENA

17,14
14,9014,90

46,58
40,5040,50

LUČINA PŘÍRODNÍ - pro celou 
rodinu 180 g (42973)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

29,33
25,5025,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,75
145,-145,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

16,68
14,5014,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ
500 ml (8567)

15,53
13,5013,50

15,53
13,5013,50

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

24,04
20,9020,90

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 1 l elopak
(25648)

114,89
99,9099,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

26,34
22,9022,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

25,19
21,9021,90

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179) SÝR FARMÁŘSKÝ hranol

cca 1,5 kg (22427)

228,85
199,-199,-
cena za kg

217,35
189,-189,-
cena za kg

PODMÁSLÍ 

212,75
185,-185,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SUPER
CENA

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 200 g (43195)

45,89
39,9039,90

45,43
39,5039,50

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

40,83
35,5035,50

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)
sušená rajčata (40996)

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

52,33
45,5045,50

SÝR tavený bloček 100 g
EMENTÁL (36013)
SE ŠUNKOU (37743)
SMETANOVÝ (36012)

SÝR tavený bloček 100 g

19,44
16,9016,90

Další zboží
SÁDLO vepřové 250 g (2721) 20,9020,90 24,04

SÁDLO vepřové pomazánkové na selský způsob 150 g
(2724) SUPER CENA 22,9022,90 26,34

SUPER
CENA

SUPER
CENA

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 125 g
(9284)
Krémový 125 g

7,48
6,506,50

JOGURT KRÉMOVÝ 
2,8% 3 kg
jahoda (358)
borůvka (13087)

JOGURT KRÉMOVÝ 

189,75
165,-165,-

JOGURT BÍLÝ
Selský 200 g
(3675)

JOGURT BÍLÝ
Selský 200 g
(3675)

11,39
9,909,90

JOGURT KRÉMOVÝ 
2,8% 3 kg
jahoda (
borůvka (13087)

22,43
19,5019,50

JOGURT BÍLÝ
Selský 500 g
(3447)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
TRIO (27436)

18,98
16,5016,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869)

9,09
7,907,90

NÁPOJ Jogobella L-casei 
jahoda 6 x 100 g pack
(43262)

NÁPOJ Jogobella L-casei 

58,08
50,5050,50

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
White (34455)
čokoláda -30% cukru (40618) 

18,98
16,5016,50

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA EXOTIC 

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

33,93
29,5029,50

MONTE mléčný 
řez 4 x 29 g
(32789)

17,83
15,5015,50

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

20,13
17,5017,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

22,43
19,5019,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

7,48
6,506,50

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap

23,58
20,5020,50

9,78
8,508,50

9,78
8,508,50 9,78

8,508,50

9,78
8,508,50

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



15,99
13,9013,90

Margarín LIGA 
225 g (43728)

25,19
21,9021,90

RAMA Crema 
15% na vaření 
200 ml (43727)

29,79
25,9025,90

RAMA Crema 
31% na šlehání 
200 ml (43726)

SUPER
CENA

51,64
44,9044,90

40,14
34,9034,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label
400 g (40792)

RAMA Plant 
Butter 250 g 
kostka (38996)

51,64
44,9044,90

RAMA Classic Clean
Label 400 g (40794)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,78
8,508,50

9,78
8,508,50

VEG ROSTLINNÝ 
Pure Joy Vegan 
jahoda 125 g 
(43866)

21,74
18,9018,90

SUPER
CENA

NOVINKA

VEG NÁPOJ 
BARISTA 
ovesný Pure 
Joy Vegan 1 l 
(43867)

48,19
41,9041,90

SUPER
CENA

NOVINKA

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

201,25
175,-175,-
cena za kg

MOZZARELLA 2,5 kg blok (39559) 115,-115,- 132,25

86,14
74,9074,90

SMETANA trvanlivá 12%
na vaření 1 l (43534)

132,25
115,-115,-

SMETANA trvanlivá 30%
na šlehání 1 l (43535)

ENCIÁN 110 g
(31142)

25,88
22,5022,50

SUPER
CENA

14,84
12,9012,90

ŠUMAVSKÝ tav. sýr
smetanový 90 g
střívko (31740)

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

30,94
26,9026,90

Gastro balení
SÝR TAVENÝ přírodní 
50% 1 kg kbelík
(29819)

109,-109,- 125,35

SUPER
CENA

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TOFU s bazalkou 
cca 200 g (37848)
TOFU s bazalkou 

TOFU přírodní cca 200 g 
(37847)

114,89
99,9099,90

TOFU přírodní cca 1 kg
(37846)

102,24
88,9088,90
cena za kg

cena za kg

178,25
155,-155,-
cena za kg

SUPER
CENA

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

171,35
149,-149,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

171,35
149,-149,-
cena za kg

132,25
115,-115,-

SLANINA ANGLICKÁ
plátkovaná 500 g 

(35548)

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

194,35
169,-169,-
cena za kg

24,04 
20,9020,90

ŠUNKA VEPŘOVÁ 
plátky 100 g 

(37866)

SUPER
CENA

ŠUNKA VEPŘOVÁ plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

182,85
159,-159,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

VVeejjccee KKoossiiččkkyy,, ss..rr..oo..    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

98,33
85,5085,50

HOŘČICE dijon 200 g 

TABASCO pepper 57 ml
green (9192)
red (16944)

75,33
65,5065,50

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

75,33
65,5065,50

HOŘČICE 
hrubozrnná 
800 ml
(2467)

HOŘČICE 

224,25
195,-195,-

205,85
179,-179,-

HRÁŠEK 
smažený 
1 kg
(38653)

258,75
225,-225,-

NUDLE celestýnské 1 kg
(38655)

91,89
79,9079,90

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

178,25
155,-155,-

SUPER
CENA

SUPER
CENA

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

VVeejjccee KKoossiiččkkyy,, ss..rr..oo..    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

VVeejjccee KKoossiiččkkyy,, ss..rr..oo..    Milujeme Vejcewww.vejcekosicky.cz

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 4,90 5,64

VEJCE 360 kusů L 4284 4,90 5,64

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

286,35
249,-249,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

343,85
299,-299,-

688,85
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další balení
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1033,851033,85

ilustrační fotografi e

SUPER
CENA

136,85
119,-119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

56,24
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

HOŘČICE 20 g
plnotučná (664)
HOŘČICE 20 g
plnotučná (664

3,21
2,792,79

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 458,85

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1033,85

64,29
55,9055,90

74,64
64,9064,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,44
2,992,99

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

49,34
42,9042,90

KEČUP 20 g 
porce
(665)

KEČUP 20 g 
porce

3,21
2,792,79

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)
MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ

1033,85
899,-899,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
40% (41946)

MAJONÉZA
1 kg (30355)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

OMÁČKA 
Pizza 5 kg 
(38788)

366,85
319,-319,-

171,35
149,-149,-

OMÁČKA 
barbecue 1 kg 
(37774)

HOŘČICE klasická
1000 g tuba (34250)

143,75
125,-125,-

143,75
125,-125,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 980 g 
(24527)

159,85
139,-139,-

SUPER
CENA

1068,35
929,-929,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

KEČUP jemný

61,99
53,9053,90

KEČUP 1,5 kg Vegas
ostrý (2520)
jemný (23404)

89,59
77,9077,90

22,89
19,9019,90

20,59
17,9017,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

44,74
38,9038,90

39,10
34,-34,-

KEČUP 520 g Vegas
jemný (3459)
ostrý (3460)

Další balení
HOŘČICE kremžská 200 g (3452)    11,   11,9090 13,69

HOŘČICE plnotučná 200 g (3455)    10,   10,9090 12,54

KEČUP jemný 10 kg Vegas (993) 389,-389,- 447,35

91,89
79,9079,90

40,14
34,9034,90 30,94

26,9026,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

OMEGA FRIT 500 g

55,09
47,9047,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

688,85
599,-599,-

CERES block 200 g
(43858)

148,35
129,-129,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

SUPER
CENA

CERES block 200 g

27,49
23,9023,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



178,25
155,-155,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

24,04
20,9020,90

GRISSINI TYČINKY 125 g
sezam (43225)

ILUSTRAČNÍ FOTO

PYRÉ rajčatové 500 ml
(25617)

25,88
22,5022,50

SUPER
CENA

GRISSINI TYČINKY 125 g
tradiční (43224)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

228,85
199,-199,-

91,89
79,9079,90

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

155,25
135,-135,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

37,38
32,5032,50

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

27,03
23,5023,50

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

30,94
26,9026,90SUPER

CENA

114,89
99,9099,90

OLEJ olivový
250 ml extra virgin
(36436)

63,83
55,5055,50

PESTO
genovese
200 g 
(36806)

159,85
139,-139,-

OLEJ olivový s bazalkou
250 ml extra panenský
(31603)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

189,75
165,-165,-

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

57,39
49,9049,90

CIZRNA 620 g Sous Vide
(34721)
CIZRNA 620 g Sous Vide

57,39
49,9049,90

136,85
119,-119,-

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

228,85
199,-199,-

SUPER
CENA

FAZOLE červené v jemné omáčce 2,5 kg (474) 169,-169,- 194,35

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 4 kg (777) 155,-155,- 178,25

228,85
199,-199,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

SUPER
CENA

KAPARY se
stopkou 250 g
(4029)

57,39
49,9049,90

178,25
155,-155,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní (38872)

Další balení
BRUSINKY sterilované 2 kg lesní (29459) 299,-299,- 343,85

KAPARY ve vinném octu 720 ml (12031) 155,-155,- 178,25

80,39
69,9069,90

BRUSINKY sterilované 
400 g (27439)

247,25
215,-215,-

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



527,85
459,-459,-

NUDLE Asijské 
3 kg (43634)

700,35
609,-609,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

235,75
205,-205,-

RAJČATA celá
loupaná 2,5 kg 
(28460)

PROTLAK rajčatový 
800 g (21050)

143,75
125,-

327,75
285,-285,-

JÍŠKA1 kg
tmavá (3401)
světlá (3400)

BUJON hovězí 
5 kg (42170)

3099,25
2695,-2695,-

BUJON čirý 7 kg (18612)

2229,85
1939,-1939,-

BUJON hovězí 10 kg
(42091)

6037,50
5250,-5250,-

Dárek bude zavezen 
po vyhodnocení akce 
obchodním zástupcem.

Při nákupu zboží značek 
Knorr a Hellmann ś

z tohoto letáku...

v hodnotě 6000 Kč
(bez DPH) získáte navíc

2x prací gel na barevné prádlo
Coccolino Care

(28 dávek v balení). 

1010,85
879,-879,-

RATATOUILLE 2,5 kg
(3916)

RAJČATA krájená loupaná 2,55 kg (28311) 205,-205,- 235,75

OMÁČKA rajčatová 10 kg (40551) 639,-639,- 734,85

TOMATO PRONTO 2 kg (4077) 475,- 475,- 546,25

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



592,25
515,-515,-

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE kbelík 
(20301

MAJONÉZA 4,8 kg
DELICATE lahodná kbelík
(20302)

711,85
619,-619,-

MAJONÉZA salátová 5 l
(3496)

822,25
715,-715,-879,75

765,-765,-

OMÁČKA
barbecue 4,8 kg
(34493)

822,25
715,-715,-

YOFRESH 5 kg
(3109)

741,75
645,-645,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg kbelík
(3732)

REKLAMA Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



400,38
348,16348,16

VÝVAR zeleninový jemný 
1,1 kg (470)

500,25
435,-435,-

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

477,25
415,-415,-

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

465,75
405,-405,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

435,85
379,-379,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

408,25
355,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

408,25
355,-355,-355,-355,-355,-355,-355,-

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



Další balení
TĚSTO bramborové 10 kg (37532) 499,-499,- 573,85

PASTA česneková 10% S4/1 1 ks (36495) 255,-255,- 293,25

RÝŽE Jasmínová 20 kg Lotus (39834) 655,-655,- 753,25

JABLKA kostky se skořicí 5 kg (42204) 219,-219,- 251,85

143,75
125,-125,-

FEFERONY beraní rohy
S4/1 1 ks (31396)

217,35
189,-189,-

CUKR třtinový
nerafi novaný 5 kg
(42598)

OLEJ olivový 500 ml 
extra panenský
(26572)

143,75
125,-125,-

178,25
155,-155,-

TUŇÁK kousky 1 kg
v rostlinném oleji alu sáček 
(34297)

SUPER
CENA

401,35
349,-349,-

ČOČKA beluga 5 kg (37092)

98,33
85,5085,50

HALUŠKY 2 kg
(26168)

FAZOLE bílé v nálevu 
2,5 kg (1050)

114,89
99,9099,90

143,75
125,-125,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg (3679)

155,25
135,-135,-

HRÁCH zelený celý
5 kg (23548)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)

6,79
5,905,90
cena za ks

488,75
425,-425,-

OMÁČKA cheddar
Sauce 3 kg (38656)

TORTILLA pšeničná 25 cm 
(18 ks/bal) (39625)

4,66
4,054,05
cena za ks

Další balení
DIP Salsa El Sabor 1,05 kg (43704) 139,-139,- 159,85

CHIPS TORTILLA solené 
425 g (43667)

63,83
55,5055,50

SUPER
CENA

419,75
365,-365,-

TĚSTOVINY
FUSILLI 3 kg

Coll. It.
(1641)

332,35
289,-289,-

TĚSTOVINY ŠPAGETY 
3 kg Coll. It.

(145)

Platí a
kce ze

 

strany
 26.

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



BÁBOVKA 5 kg
(4304)
BÁBOVKA 5 kg

458,85
399,-399,-

638,25
555,-555,-

MRKVOVNÍK 5 kg
(26529)

316,25
275,-275,-

GNOCCHI 
3 kg (12430)

KEČUP 20 g jemný 
porce (14793)

3,34
2,902,90
cena za ks

91,89
79,9079,90

PUDING vanilkový 
500 g (3360)

HOŘČICE 
plnotučná
18 g porce
(14794)

3,34
2,902,90
cena za ks

550,85
479,-479,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

688,85
599,-599,-

MAKOVEC 5 kg
(3673)

550,85
479,-479,-

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

212,75
185,-185,-

ŠKROB 1,2 kg
bramborový
(13796)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



143,75
125,-125,-

ŠUNKA PRAŽSKÁ 
340 g plech
(27413)

435,85
379,-379,-

DŽEM borůvka 4 kg 
(4339)

435,85
379,-379,-

DŽEM meruňka 4 kg 
(3950)

DŽEM meruňka 20 g 
porce (23583)
DŽEM meruňka 20 g DŽEM meruňka 20 g 

3,34
2,902,90

DŽEM borůvka 20 g 
porce (23581)

3,34
2,902,90

PAŠTIKA MATĚJ 23 g 
ALK (22632)
PAŠTIKA MATĚJ 23 g 

9,09
7,907,90

SUPER
CENA

PAŠTIKA MÁJKA
23 g ALK (14647)

9,09
7,907,90

SUPER
CENA

201,25
175,-175,-

SMĚS do bramborového 
salátu S4/1 1 ks
(25990)

114,89
99,9099,90

KOMPOT ananas kostky 
850 g (28189)

40,83
35,5035,50

PYRÉ jablečné 550g 
s broskví (26598)
s meruňkou (26599)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



PAPRIČKY JALAPEÑO
krájené 3 kg (38145)

171,35
149,-149,-

114,89
99,9099,90

KUKUŘICE zrno-vakuum 
2,125 kg (42943)

Hrášek sterilovaný
2,5 kg (43344)

86,83
75,5075,50

68,89
59,9059,90

OLIVY černé bez 
pecky 935 g
(35190)

SUPER
CENA

KUKUŘICE zrno-vakuum 
340 g (39295)

34,39
29,9029,90

48,19
41,9041,90

KOMPOT broskve 820 g 
půlené loupané
(37126)KOMPOT mandarinky 

dílky 2,65 kg (43787)

182,85
159,-159,-SUPER

CENA

OLIVY černé krájené
3 kg plech (35196)
OLIVY černé krájené

205,85
179,-179,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

12,08
10,5010,50

MED květový 28 g porce 
sklo (26596)

16,68
14,5014,50

SLADIDLO umělé 250 ks
(hyg. balené)
(29214)

178,25
155,-155,-

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

98,33
85,5085,50

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) rulička 
(36728)

103,39
89,9089,90

DŽEM MIX 5 druhů 
25 g porce
(29095)

SUŠENKY LOTUS 50 ks 
karamelizované
(1269)

5,18
4,504,50
cena za ks

SUŠENKY LOTUS 50 ks 

SUPER
CENA

4 g (200 x 4 g) rulička 

SMETANA SUŠENÁ do kávy 200 x 2,5 g 
(36760)
SMETANA SUŠENÁ do kávy 200 x 2,5 g 

98,33
85,5085,50

0,86
0,750,75

ŠŤÁVA citronová 4 ml 
porce (41611)
ŠŤÁVA citronová 4 ml 

SUPER
CENA

1,71
1,491,49

KOŠÍČKY wafl ové 480 x 1,3 g
(43498)

LÍVANEČKY cizrnové
200 x 20 g, bez lepku 
(mražené) (35163)

293,25
255,-255,-

NOKY rýžovo-tvarohové
3 kg (41855)

396,75
345,-345,-

SUPER
CENA

2,63
2,292,29

KNEDLÍČKY
rýžovo-tvarohové lesní 

plody 3 kg 150 ks (41856)

SUPER
CENA

10,24
8,908,90

10,24
8,908,90

SNACK perníkový
v čokoládové polevě 24 g

(43580)

SNACK cizrnový
v jogurtové polevě 24 g

(43581)

4,03
3,503,50

FALAFEL s petrželkou 
mražený 115 ks

(42944)

98,33
85,5085,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



43,59
37,9037,90

TUŇÁK kousky 185 g
v rostlinném oleji (12420)
ve vlastní šťávě (30242)

20,59
17,9017,90SUPER

CENA

SARDINKY 125 g
v slunečnicovém oleji (42696)
v rajčatové omáčce (42697)

48,88
42,5042,50

TRESČÍ JÁTRA 115 g
ve vlastním oleji
(42979)

40,83
35,5035,50

SARDEL fi lety 45 g
v oleji (43275)

40,83
35,5035,50

HOUBY LESNÍ ve 
slaném nálevu
314 ml (23803)

48,88
42,5042,50

KOMPOT ananas 
kolečka - plátky
565 g (3298)

125,35
109,-109,-

OLEJ Kokosový
500 ml BIO
panenský
(38829)

205,85
179,-179,-

TĚSTOVINY NUDLE široké
2 kg vaječné (29413)

182,85
159,-159,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové
2 kg vaječné (31201)

44,28
38,5038,50

TĚSTOVINY NUDLE 
polévkové 330 g 
vaječné (30921)

171,35
149,-149,-

SIRUP javorový 
250 ml 
(37445)

270,25
235,-235,-

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg 
tmavě hnědý (kbelík)
(38098)

57,39
49,9049,90

CUKR TŘTINOVÝ KOSTKY 500 g 
Dry Demerara (38874)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SEMÍNKO lněné 200 g (27801) 19,19,9090 22,89

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg (kbelík) (38099) 235,-235,- 270,25

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



155,25
135,-135,-

KEŠU natural
500 g (37893)

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

52,33
45,5045,50

27,03
23,5023,50

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

22,89
19,9019,90

KEŠU pražené
solené 60 g 
(37894)

22,89
19,9019,90

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

MANDLE loupané
500 g celé (37890)

114,89
99,9099,90

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 500 g 
(37918)

52,33
45,5045,50

PISTÁCIE pražené
solené 500 g 
(40786)

194,35
169,-169,-

68,89
59,9059,90

Datle bez pecek 1 kg 
(43457)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ANANAS plátky sušené 1 kg 38337        165,-       165,- 189,75

BANÁNOVÉ plátky sušené 1 kg 38338        135,-       135,- 155,25

MANDLE natural 500 g celé 38341 99,99,9090 114,89

SLUNEČNICE semínka 
loupaná 1 kg (37504)

78,09
67,9067,90

SUPER
CENA

SEMÍNKA CHIA 1 kg 
(38340)

171,35
149,-149,-

SUPER
CENA

TYKEV semínka natural 
1 kg (38606)

201,25
175,-175,-

SEZAM loupaný 1 kg 
(38607)

136,85
119,-119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



MUFFIN mini mramorový
jednotlivě balený 70 ks
(23506)

4,49
3,903,90
cena za ks

11,39
9,909,90

Croissant Brick 60 g
vanilka-kakao (43756)
vanilka-jahoda (43757)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

27,03
23,5023,50

OPLATKY sýrové 100 g
natural (43322)
OPLATKY sýrové 100 g
natural (43322)
OPLATKY sýrové 100 g
natural (43322)

22,43
19,5019,5040,83

35,5035,50

JAZÝČKY čokoládové
mléčné 100 g (43800)

57,39
49,9049,90

ČOKOLÁDA hořká neapolitánky 
PRAHA 40 g (43803)

159,85
139,-139,-

ČOKOLÁDA Praha kolekce
3 ks á 70 g (42756)

8,63
7,507,50

ČOKOLÁDA hořká
PRAHA 20 g
(43801)

80,39
69,9069,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 18 x 5 g 70% 
Čechy a Morava (16679)

68,89
59,9059,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 18 x 5 g 70% 
Praha (16680)

34,39
29,9029,90

PRALINKY čokoládové (39830)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g
(39618)

7,94
6,906,90

CEREÁLIE JENÍKŮV 
LUP 35 g
(39619)

CEREÁLIE JENÍKŮV 

7,94
6,906,90 80,39

69,9069,90

MÜSLI granola super 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

TYČINKA FLY 25 g jogurt
jahoda (32198)
meruňka (12520)

7,94
6,906,90

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s mléčnou náplní (29423)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g

98,79
85,9085,90

57,39
49,9049,90

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g
Selské nudle 4vaječné
(17523)

CHLEBÍČKY rýžové 75 g
s kakaovou polevou (42492)
s jogurtovou polevou (42493)

22,89
19,9019,90

CHLEBÍČKY špaldové 75 g
s kakaovou polevou (42490)
s jogurtovou polevou (42491)

22,89
19,9019,90

PLÁTEK křehký 70 g
pohankový (2555)
s vlákninou a slunečnicí (42157)

PLÁTEK křehký 70 g
grahamový (36990)
kukuřičný (13787)

PLÁTEK křehký 70 g

13,69
11,9011,90

13,23
11,5011,50

CORN 
FLAKES 30 g
(39620)

7,94
6,906,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



68,89
59,9059,90

PUDING vanilka 1 kg 
(36293)

PUDING s příchutí 1 kg 
banán (39881)
malina (39882)

178,25
155,-155,-

CUKR VANILKOVÝ 
Amylon 1 kg (41943)

PRÁŠEK kypřící
Amylon 1 kg
(43400)

PRÁŠEK kypřící 
Amylon 12 g bez 
lepku, bez fosfátů 
(43401)

CUKR vanilkový 
Amylon 10 x 8 g 
(43402)

86,83
75,50

75,33
65,5065,50

PRÁŠEK kypřící 

CUKR vanilkový 
Amylon 10 x 8 g 
(43402)

86,83
75,5075,5075,5075,5075,5075,50

CUKR vanilkový 

2,48
2,252,25

5,64
4,904,90

cena za kus

17,49
15,9015,90

20,35
18,5018,50

12,65
11,5011,50

20,35
18,5018,50 SUPER

CENA

PUDING 40 g - BIO  
bez lepku
čokoládový (43870)
jahodový (43871)
meruňkový (43872)
vanilkový (43869)

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3243)

DROŽDÍ
instantní 10 g
(17864)

5,18
4,504,50

7,94
6,906,90

98,33
85,5085,50

DROŽDÍ čerstvé 1 kg
(20254)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)
polohrubá (37140)
hrubá (37139)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg

18,98
16,5016,50

16,68
14,5014,50

18,98
16,5016,50

SUPER
CENA

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (10383)
hrubá (22302)

KRUPICE 
PŠENIČNÁ 
hrubá 1 kg 
(24569)

17,14
14,9014,90

17,83
15,5015,50

MOUKA ŽITNÁ
hladká 1 kg
(25159)

MOUKA ŽITNÁ

22,89
19,9019,90

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
hladká
vysokolepková 
1 kg PIZZA
(36292)

24,73
21,5021,50

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena

bez DPH
Cena
s DPH

MOUKA  PŠENIČNÁ hladká
pytel SUPER CENA

10328 15 kg  219,- 219,- 251,85

MOUKA  PŠENIČNÁ tmavá 
chlebová 1 kg

25158 1 kg 19,19,9090 22,89

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



KOŘENÍ BYLINKOVÉ
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

378,35
329,-329,-

KOŘENÍ VEPŘOVÁ 
PEČENĚ 1050 g dóza 
(3637)

PAPRIKA
lahůdková 640 g 
dóza (4271)

343,85
299,-299,-

343,85
299,-299,-

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

573,85
499,-499,-

SUPER
CENA

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

228,85
199,-199,-

KOŘENÍ RYBY 850 g 
dóza (3632)

343,85
299,-299,-

DŽEM 5 kg
jahoda (2177) 
meruňka (2609)
pomeranč (2759)
višeň (278)

6,33
5,505,50

PRALINE oříškovo-nugátový krém
20 g (143)

603,75
525,- 525,- 

DŽEM 5 kg
malina (279)

SUPER
CENA

DŽEM červený rybíz 
3 kg (2001)

753,25
655,-655,-

DŽEM 5 kg
jahoda (2177) 
meruňka (2609)

638,25
555,-555,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



79,35
69,-69,- 166,75

145,-145,-
109,25

95,-95,-

159,85
139,-139,- 159,85

139,-139,- 136,85
119,-119,-

355,35
309,-309,-

573,85
499,-499,-

OREGÁNO 250 g
(41713)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g
(41712)

KMÍN CELÝ 500 g
(41706)

KOŘENÍ GRILOVACÍ 1000 g
(41741)

PAPRIKA sladká mletá
lahůdková 140 ASTA 500 g

(41717)

OMÁČKA sojová 1 l
(41752)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ celý 450 g
(41738)

PEPŘ černý mletý 1000 g
(41725)

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



TANDOORI MASALA
500 g sáček

(28146)

OMÁČKA sójová tmavá 1 l
(28976)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 
alu čistá linie

(27425)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 

102,35
89,-89,-

AGLIO PEPERONCINI 550 g
dóza čistá linie

(28061)

OMÁČKA sójová tmavá 1 l

171,35
149,-149,-

TANDOORI MASALA

389,85
339,-339,-

228,85
199,-199,-

SUPER
CENA

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g

194,35
169,-169,-

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ extra
(maďarský typ) sáček 500 g

(23361)

PAPRIKA MLETÁ LAHŮDKOVÁ extra

205,85
179,-179,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený 500 g
alu sáček (33917)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený 500 g

470,35
409,-409,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET (33447)

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al sáček (Asta 160) (33437)

109,25
95,-95,-

79,35
69,-69,-

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček (33439)

63,25
55,-55,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 gKMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

KMÍN celý 500 g

51,75
45,-45,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
sáček (33560)

251,85
219,-219,-

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

ČESNEK granulovaný

120,75
105,-105,-

136,85
119,-119,-

SUPER
CENA

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček (33440)

97,75
85,-85,-

KMÍN mletý 500 g
Al sáček
(33553)

KMÍN mletý 500 g

63,25
55,-55,-

PAPRIKA lahůdková
vědro 3 kg vědro

(33542)

642,85
559,-559,-

VÝVAR Slepičí bez 
přidaného glutamanu 2 kg

(42790)

VÝVAR Hovězí bez
přidaného glutamanu 1 kg

(42789)

458,85
399,-399,-

224,25
195,-195,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



HLÍVA ústřičná kostky 
(mražené) 1 kg 
(41191)

79,35
69,-69,-

SMĚS houbová 
“bramboračka” 1 kg 
(mražené)
(18203)

148,35
129,-129,-

SMĚS ovoce s jahůdkou 
1 kg mražené
(35308)

251,85
219,-219,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

HŘIB hnědý kostky 
1 kg (mražené) 
(43004)

228,85
199,-199,-

0

5

25

75

95

100

HRANOLKY super křupavé 
7 mm 2,5 kg mražené
(38529)

Brambory americké (A) 
2,5 kg (43286)

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

NUGETY ČEDAROVÉ 
pikantní černé 1 kg 
mražené
(38532)

240,35
209,-209,-

HRANOLKY super křupavé 

178,25
155,-155,-

155,25
135,-135,-

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



MALINY 2,5 kg 
(mražené)

(20066)

263,35
229,-229,-

ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

113,85
99,-99,-

CIBULE kostky 2,5 kg 
(mražené)

(38885)

102,35
89,-89,-

BORŮVKY lesní 2,5 kg 
(mražené)

(20065)

286,35
249,-249,-

Paprika 3 druhy 2,5 kg 
(mražené)

(42892)

136,85
119,-119,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

102,35
89,-89,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

136,85
119,-119,-

KUKUŘICE zrna
2,5 kg (mražené)

(38884)

132,25
115,-115,-

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILE OBALOVANÉ porce se 
sýrovou omáčkou (150 g)

43874 5 kg 155,80 779,-779,- 895,85

SUMEC africký filety bez 
kůže (porce 400 g) max 10% 
glazura

39876 5 kg 213,80 1069,-1069,- 1229,35

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILE-
TU- SAITHE 140-160 g mražené

42234 5 kg 239,80 1199,-1199,- 1378,85

TRESKA TMAVÁ filety 100-400 
g Saithe bez kůže (mražené) 

42459 5 kg 213,80 1069,-1069,- 1229,35

PALAČINKY sladké korpus
(mražené) 

36187 80 ks - 549,-549,- 631,35

FILE OBALOVANÉ porce
s paprikovo-rajčatovou 
omáčkou (150 g)

43875 5 kg 155,80 779,-779,- 895,85

Další produkty 

918,85
799,799,

57,39
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

FILÉ OBALOVANÉ kostky 65% se 
semínky 100 g předsmažené 5 kg 
(35341)

FILETY OBALOVANÉ 63%
s bylinkami 80 g
předsmažené (mražené) 
5 kg (43485)

SUPER
CENA

1148,85
999,-999,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ANANAS 2,5 kg
(mražené)
(38135)

ANANAS 2,5 kgANANAS 2,5 kgANANAS 2,5 kg

378,35
329,-329,-

90,85
79,-79,-

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

SUPER
CENA

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené) (28048)
JABLKO kostka 2,5 kg 

159,85
139,-139,-

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené) (17569)

171,35
149,-149,-

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)
(17574)

HRÁŠEK 2,5 kg

136,85
119,-119,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

309,35
269,-269,-

SMĚS zeleninová Svíčková
2,5 kg nudličky (mražené)
(21154)

SMĚS zeleninová Svíčková

109,25
95,-95,-

SMĚS zeleninová Bretaňská 
Premium 2,5 kg (mražené)
(17565)

SMĚS zeleninová Bretaňská 

201,25
175,-175,-

MANGO kostky 1 kg
(mražené) (27918)
MANGO kostky 1 kg

182,85
159,-159,-

BORŮVKY 200 g
(40686)
BORŮVKY 200 g

56,35
49,-49,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48

171,35
149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
ananas/kokos (43637)

ZMRZLINA z Opočna 460 ml
stracciatella (39364)
pistácie (39365)
s kousky jahod a malin (39366)
karamel (39367)
ananas/kokos (42887)

ZMRZLINA z Opočna 460 ml
čokoláda (39363)
vanilková (41156)

ZMRZLINA
z Opočna 120 ml
čokoláda (39964)
vanilková (43638)

ZMRZLINA Ballada 2,2 l 
pistácie (43639)

čokoláda (39363)
ZMRZLINA z Opočna 460 ml
čokoláda (39363)

s kousky jahod a malin (39366)s kousky jahod a malin (39366)

čokoláda (39363)
ZMRZLINA z Opočna 460 ml
čokoláda (39363)
ZMRZLINA z Opočna 460 mlZMRZLINA z Opočna 460 mlZMRZLINA z Opočna 460 ml
čokoláda (39363)

80,39
69,9069,90 54,63

47,5047,50

z Opočna 120 ml
čokoláda (39964)
vanilková (43638)

z Opočna 120 ml
čokoláda (39964)
vanilková (43638)

karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)

ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)

ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),

31,63
27,5027,50

ZMRZLINA Ballada 2,2 l 
pistácie (43639)
ZMRZLINA Ballada 2,2 l 
pistácie (43639)

178,25
155,-155,-

28,18
24,5024,50

31,63
27,5027,50

ZMRZLINA z Opočna bez přidaného cukru
borůvka 120 ml (42256)

182,85
159,-159,-

ZMRZLINA káva Ballada 
2,2 l (43946)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



BULKA TIGER – plně dopečená 
předkrojená 90 g mražené
(35247)

13,69
11,9011,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49

PLETENEC mini se slaným
karamelem 40 g mražené (43441)

9,78
8,508,50

CROISSANT MÁSLOVÝ
55 g (mražené)
(36647)

CROISSANT MÁSLOVÝ

7,94
6,906,90

FOCACCIA MEDITERRANEA 
800 g (40 x 30 cm) mražené
(42031)

FOCACCIA MEDITERRANEA 

205,85
179,-179,-

SUPER
CENA

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

9,09
7,907,90

BAGETA BÍLÁ střední 115 g
28 cm mražené (35232)

9,78
8,508,50

PIZZA MARGHERITA 1000 g 
(40 x 30 cm) mražené
(42029)

PIZZA MARGHERITA 1000 g 

217,35
189,-189,-

PLETENEC Baby express s pekan.
ořechy a javor. sirupem 40 g 
mražené (35260) 

9,78
8,508,50

DORT DUO CAKE Day Night 92 g 
mražené 12 porcí (35266)

34,39
29,9029,90

ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g 
mražené 63 porcí (35268)
ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g 

28,64
24,9024,90

MUFFIN s malinovou náplní 112 g 
mražené (35722)

33,24
28,9028,90

ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
ananas/kokos (43637)

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 32 g mražené (35240)

5,64
4,904,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



ČAJ zelený 
s citronem 
100 x 1,85 g 
(23746)

201,25
175,-175,-

ČAJ černý Earl Grey
20 x 1,75 g (9532)

44,28
38,5038,50

ČAJ černý Ranní
s citronem 25 x 1,75 g
(3187)

37,84
32,9032,90

ČAJ bylinný 100% 20 x 1,5 g 
máta (24558)
ČAJ bylinný 100% 20 x 1,5 g 

43,13
37,5037,50

ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)
ČAJ zelený 20 x 2 gČAJ ovocný lesní ovoce 

20 x 2 g (20391)
ČAJ ovocný lesní ovoce 

39,68
34,5034,50

39,68
34,5034,50

SUPER
CENA

ČAJ ovocný VARIACE
s třešní 20 x 2 g (3164)
ČAJ ovocný VARIACE

45,89
39,9039,90

ČAJ ovocný 20 x 2 g
brusinka/malina (3197)
ČAJ ovocný 20 x 2 g

44,28
38,5038,50

BRIOŠKA předkrojená 
mini 30 g (mražené)
(31099)

CROISSANT ZAHNUTÝ 
100 g (mražené)
(32203)

LÍVANCE Americké 1,6 kg 
(mražené)
(42889)

CROISSANT ZAHNUTÝ 

19,44
16,9016,90

458,85
399,-399,-

4,49
3,903,90SUPER

CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



KAKAO Holandské
100 g krabička
(42955)

20,13
17,5017,50

KAKAO Holandské
100 g sáček
(42956) 24,73

21,5021,50

KAKAO 200 g krabička
(42957)

71,88
62,5062,50

12,08
10,5010,50

OCET 5 l (42959) OCET 1 l (42958)

40,83
35,5035,50

SUPER
CENA

SUPER
CENA

NÁPOJ 
Multivitamin 
500 ml (3799)

NÁPOJ 

24,04
20,9020,90

ČAJ ledový 
broskev 500 ml

(3017)

ČAJ ledový 

24,04
20,9020,90

ČAJ zelený
s příchutí

manga 500 ml
(32211)

ČAJ zelený

24,04
20,9020,90

65,44
56,9056,90

CITRONOVÁ
ŠŤÁVA 1 l 100%

(2390)

37,84
32,9032,90

DŽUS 
pomeranč 

100% 1 l
(8888)

37,84
32,9032,90

DŽUS jablko
100% 1 l
(8889)

74,75
65,-65,-

OCET 
Jablečný

1 l sklo
(32906)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

51



MOŠT jablko čiré 100% 5 l
(38617)

182,85
159,-159,-

 Název produktu Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

jablko–mango 41493 26,90 30,94

jablko–brusinka 38544 26,90 30,94

jablko čiré 100% 38535 25,90 29,79

jablko–jahoda 38543 26,90 30,94

jablko–rakytník 38545 26,9026,90 30,94

MOŠT 250 ml sklo
 Název produktu Cena bez DPH Cena s DPH

hruška 100% (38950), jablko 100% (38534),
jablko–broskev (38540),jablko–černý rybíz (38541),
jablko–červená řepa (38539), jablko–mrkev (38537),
jablko–višeň (38536), jablko–zázvor (38538)

23,90 27,49

Kód zboží Cena bez DPH

41493 26,9026,9026,9026,9026,90
38544 26,9026,9026,9026,90
38535 25,9025,9025,9025,90
38543 26,9026,9026,90

Kód zboží

41493

38544

38535

38543

38545

Kód zboží

41493

38544

Cena bez DPH Cena s DPH

23,9023,90 27,49

 Název produktu

jablko–mango 

jablko–brusinka

jablko čiré 100%

jablko

Cena s DPHCena s DPH  Název produktu

jablko–mango 

jablko–brusinka

jablko čiré 100%

–jahoda

jablko–rakytník

 Název produktu

jablko–mango 

jablko–brusinka

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

52



KONCENTRÁT 1 l
zázvor (42601)
ananas a kokos (42602)
grep & černý bez (42603)
malina & limetka (42604)
lesní směs (43480)
citrus s mátou (43214)
mango & marakuja (42605)
dračí ovoce (42606)

KONCENTRÁT 1 l
zázvor (42601)
ananas a kokos (42602)
grep & černý bez (42603)
malina & limetka (42604)
lesní směs (43480)
citrus s mátou (43214)
mango & marakuja (42605)
dračí ovoce (42606)

373,75
325,-325,-

373,75
325,-325,-

320,85
279,-279,- 355,35

309,-309,-
446,49

369,-369,-

SIRUP Monin 0,7 l
orgeat - mandle (20811)
karamel slaný (29444)
Amaretto 28% (29324)

 Název produktu Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

grenadine 1 l 27205 235,-235,- 270,25

karamel 1 l 40188 279,-279,- 320,85

kokos 1 l 40189 279,-279,- 320,85

vanilla 1 l 40190 309,-309,- 355,35

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

53



BOX menu jídelní dvoudílný
(250 ks v krabici) (38203)

2,72
2,252,25

PROSTŘEDEK 
do myčky 
13 kg Purex 
AMS na mytí
(28759)

PROSTŘEDEK 
do myčky 
13 kg Purex 
AMS na mytí
(28759)

833,69
689,-689,-

1,39
1,151,15

385,99
319,-319,-

24,08
19,9019,90

10,10
8,358,35

277,09
229,-229,-

3,21
2,652,65

1,82
1,501,50

67,16
55,5055,50

KELÍMEK plastový průhledný 0,4 l 
(50 ks v sáčku) (40008

PAPÍR na pečení 38 cm 150 m 
hnědý (30019)

PYTLE  30 lt zatahovací žluté 15 ks 
v ruličce (50) (35432)

KRABICE dortová 22 x 22 x 9 
papírová (50 ks v balení)
(38229)

VÍČKO na misku polévkovou
PP 560 ml černou (50 ks v sáčku) 
(40991)

MISKA na polévku PP černá 
560 ml (50 ks v sáčku) 
(40990)

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr.
17 x 17 cm do zásobníku 2000 listů 
v krabici (31262)

TÁCEK papírový č. 4 13 x 20 cm 
100 ks (6222)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

54



DROGERIE

204,49
169,-169,-

ČISTIČ na okna 5 l
Welldone (37069)

531,19
439,-439,-

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 5 l Welldone 
(41850)

143,99
119,-119,-

DEZINFEKCE 5 l Badex na 
povrchy na viry i bakterie 
(36997)

180,29
149,-149,-

PROSTŘEDEK na nádobí 5 l 
Welldone (33264)

36,18
29,9029,90

GEL na toalety 1 l
Welldone modrý
(33264)

301,29
249,-249,-

TABLETY do pisoáru
1 kg (6100)

90,15
74,5074,50

LEŠTĚNKA na povrchy
750 ml Welldone -
dřevo, lamino (25630)

96,68
79,9079,90

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 750 ml
Welldone (33261)

Welldone (37069)

ČISTIČ na grily, trouby, ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 5 l Welldone 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

55



Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robin Bártl  +420 605 870 467  robin.bartl@kbj.cz 
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00

Název produktu Cena bez DPH Cena s DPH

SÝR parmazánového typu
Mini snack 5 x 20 g v síťce (43868) 39,39,9090 45,89

SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg (928)   335,-  335,- 385,25

SÝR parmazánového typu výseč 
cca 1 kg - extra tvrdý (10715)   335,-  335,- 385,25


